MODO zavesna WC misa, Swirlflush, 37x52cm, biela dual-mat

Objednaci kod:

Zakladné informacie
Znacka:
Séria:

Rozmery
Sirka:
Vyska:
Hibka:

Vlastnosti

Farba:

Material:
Technologia
splachovania:
Objem splachovacej
vody:

Tvar:

Vybava:

Balenie obsahuje:
Balenie neobsahuje:
Hmotnost / ks:
Balenie:

Zaruka:

981609

GSI
MODO

370 mm
340 mm
520 mm

Biela mat
Keramika

SwirlFlush

Splachovanie 31, Splachovanie 4,5 |

Klasik

DualGlaze, Skryté uchytenie
Montazna sada

WC sedatko

25.4kg

1ks

2 roky

Odporucéame prikupit

1ks MODO WC sedatko, Soft Close, Quick Release, biela mat/chorm (Objednaci kdd: MS98C09)

Nahradne diely

GSI

caramica

Fixaéna sada pro WC zavesné a bidety GSI (Nubes-Kube X-Norm-Pura-Modo-Modo+) (Objednaci kod: NDFISR5)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefén: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

172



MODO zavesna WC misa, Swirlflush, 37x52cm, biela dual-mat GSI

ceramica

Technicky list

100 55

1
340

420

230 100

150 315

260
370

520

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



